COMUNE DI ZERFALIU

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Totale
Missione 9

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

252.465,31 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

506,42 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.323,35| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

4.232,08| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

691.120,88, previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

8.950,64 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

17.332,58) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

1.087.969,50

(0,00)
693.976,29

0,00

(0,00)
0,00

26.536,00

(0,00)
93.356,43

42.100,00

(0,00)
66.444,43

15.000,00

(0,00)
30.375,00

645.830,39

(0,00)
58.501,65

0,00

(0,00)
0,00

71.841,28

(0,00)
49.435,64

204.112,55

(0,00)
148.059,58

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

773.209,08
(50.398,25)
(0,00)
1.025.674,39

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

38.818,08
(0,00)
(0,00)

39.324,50

47.500,00
(0,00)
(0,00)

48.823,35

15.000,00
(0,00)
(0,00)

19.232,08

0,00
(0,00)
(0,00)

691.120,88

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

35.920,64
(0,00)
(0,00)

44.871,28

260.029,01

(30.000,00)
(0,00)

277.361,59

PREVISIONI
dell'anno 2025

694.824,08
(7.508,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

38.818,08
(0,00)
(0,00)

46.500,00
(0,00)
(0,00)

15.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

35.920,68
(0,00)
(0,00)

262.029,01
(30.000,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2026

680.759,08
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

38.818,08
(0,00)
(0,00)

46.500,00
(0,00)
(0,00)

15.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

262.029,01
(0,00)
(0,00)
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Totale
Missione 18

Denominazione

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

20.324,93 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

72,31/ previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

268.536,18 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente PREVISIONI

quello cui si riferisce , .
dell'anno a cui si

Il bilancio riferisce il bilancio
136.500,00 74.500,00
(30.487,20)
(0,00) (0,00)
272.334,65 94.824,93
3.000,00 3.000,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
5.293,09 3.072,31
664.814,54 448.569,73
(16.671,37)
(0,00) (0,00)
571.170,62 717.105,91
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
42,00 42,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
84,00 42,00
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
43.467,71 0,00
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00

PREVISIONI
dell'anno 2025

83.500,00
(15.847,20)
(0,00)

3.000,00
(0,00)
(0,00)

417.366,55
(2.400,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

42,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2026

83.500,00

(0,00)
(0,00)

3.000,00

(0,00)
(0,00)

417.366,55

(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

42,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 19

Totale
Missione 20

Totale
Missione 50

Totale
Missione 60

Totale
Missione 99

Denominazione

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

18.771,33) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.283.636,01| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.283.636,01 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente PREVISIONI

quello cui si riferisce , .
dell'anno a cui si

Il bilancio riferisce il bilancio
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
74.755,77 82.920,27
(0,00)
(0,00) (0,00)
82.902,04 78.920,27
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
14.572,12 0,00
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
270.000,00 270.000,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
258.160,70 288.771,33
3.242.502,03 2.049.508,81
(127.556,82)
(0,00) (0,00)
2.388.133,95 3.329.144,82
3.242.502,03 2.049.508,81
(127.556,82)
(0,00) (0,00)
2.388.133,95 3.329.144,82

PREVISIONI
dell'anno 2025

0,00
(0,00)
(0,00)

82.920,27
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

270.000,00
(0,00)
(0,00)

1.949.920,67
(55.755,20)
(0,00)

1.949.920,67
(55.755,20)
(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2026

0,00
(0,00)
(0,00)

82.920,27
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

270.000,00
(0,00)
(0,00)

1.899.934,99
(0,00)
(0,00)

1.899.934,99
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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