COMUNE DI ZERFALIU

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione i	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026	
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	252.465,31	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	1.087.969,50 (0,00) 693.976,29	773.209,08 (50.398,25) (0,00) 1.025.674,39	694.824,08 (7.508,00) (0,00)	680.759,08 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 2	Giustizia	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	506,42	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		38.818,08 (0,00) (0,00) 39.324,50	38.818,08 (0,00) (0,00)	38.818,08 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	1.323,35	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	42.100,00 (0,00) 66.444,43	47.500,00 (0,00) (0,00) 48.823,35	46.500,00 (0,00) (0,00)	46.500,00 (<i>0</i> ,00) (<i>0</i> ,00)	
Totale Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	4.232,08	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	15.000,00 (0,00) 30.375,00	15.000,00 (0,00) (0,00) 19.232,08	15.000,00 (0,00) (0,00)	15.000,00 (<i>0</i> ,00) (<i>0</i> ,00)	
Totale Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	691.120,88	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	645.830,39 (0,00) 58.501,65	0,00 (0,00) (0,00) (0,00) 691.120,88	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 7	Turismo	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	8.950,64	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		35.920,64 (0,00) (0,00) 44.871,28	35.920,68 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	17.332,58	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		260.029,01 (30.000,00) (0,00) 277.361,59	262.029,01 (30.000,00) (0,00)	262.029,01 (0,00) (0,00)	

COMUNE DI ZERFALIU

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026
Totale Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	20.324,93	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		74.500,00 (30.487,20) (0,00) 94.824,93	83.500,00 (15.847,20) (0,00)	83.500,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 11	Soccorso civile	72,31	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		3.000,00 (0,00) (0,00) 3.072,31	3.000,00 (0,00) (0,00)	3.000,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	268.536,18	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	664.814,54 (0,00) 571.170,62	448.569,73 (16.671,37) (0,00) 717.105,91	417.366,55 (2.400,00) (0,00)	417.366,55 (0,00) (0,00)
Totale Missione 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		42,00 (0,00) (0,00) 42,00	42,00 (0,00) (0,00)	42,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 43.467,71	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)

COMUNE DI ZERFALIU

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026	
Totale	Relazioni internazionali	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
Missione 19			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa	0,00	0,00			
Totale	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza	74.755,77	82.920,27	82.920,27	82.920,27	
Missione 20			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa	82.902,04	78.920,27			
Totale	Debito pubblico	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
Missione 50			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa	14.572,12	0,00			
Totale	Anticipazioni finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
Missione 60			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa	0,00	0,00			
Totale	Servizi per conto terzi	18.771,33	previsione di competenza	270.000,00	270.000,00	270.000,00	270.000,00	
Missione 99			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa	258.160,70	288.771,33			
		1.283.636,01	previsione di competenza	3.242.502,03	2.049.508,81	1.949.920,67	1.899.934,99	
	Totale Titoli		di cui già impegnato*		(127.556,82)	(55.755,20)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa	2.388.133,95	3.329.144,82			
		1.283.636,01	previsione di competenza	3.242.502,03	2.049.508,81	1.949.920,67	1.899.934,99	
	Totale Generale delle Spese		di cui già impegnato*		(127.556,82)	(55.755,20)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa	2.388.133,95	3.329.144,82			

^{*} Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.